CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165

INDICAÇÃONº 003/2021 S

Exmº, Srº,

Derivaldo Marcos de J. dos Santos Lisboa

MD. Presidente da Câmara Municipal de Taperoá
Nesta

O (A) Vereador(a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃOa

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que sejam realizados os seguintes
serviços:

Colocação de corrimão na escadaria do cemitério local;
Asfaltamento na pedestre de Graciosa;
Modernização da pracinha no distrito de Camuruji;

Construção de umapracinha, calçamento e extensão de abastecimento de água na Rua

da Palha;

Construção de um posto de saúde no Bairro da Baixinha;

Construção de infraestrutura para instalação de academia ao ar livre com pista para
Skate e patins nofinal da Orla Marítima e a reforma do parquinhoda referida Orla:

Instalação de rede de esgoto na comunidade do Areal de cima;

8. Compras de EPIs (Equipamentos de Proteção Individual) completo para a equipe da

limpeza do município.

E
1
O

je
a

e

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá - Bahia, 26 de março de 2021.

SandF6 Servílio Silva Campos
- Vereador PSD-

”  JNasciemnto